
Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  1 | 9 
 

 

   Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žďár 
 
 

 Číslo: 3/2023 
 Datum: 25. května 2023 

 
Místo a čas jednání: na obecním úřadě ve Žďáru v 18:00 hodin. 
Přítomní zastupitelé obce:  
Mikulášek Patrik, Vladimír Marek, Ladislav Novotný ml., Bc. Jan Novotný, Ing. Živný David, Dagmar Havlíková, 
Mgr. Miloš Malík, Ing. Milan Smatana, Pavel Kakáč 
Omluveni:  
Hosté: viz listina přítomných 
 
Zasedání zastupitelstva obce Žďár bylo zahájeno v 18:00 hodin. Předsedající, starosta Patrik Mikulášek přivítal 
přítomné zastupitele a hosty. Oznámil, že zasedání zastupitelstva bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), podle § 93 odst. 1 zákona o obcích, kdy pozvánka na zastupitelstvo byla na úřední 
a elektronické úřední desce obce Žďár zveřejněna v souladu se zákonem, a to minimálně sedm dní před konáním 
zastupitelstva (od 18. května 2023 do 25. května 2023). Zápis z posledního zasedání zastupitelstva, které se 
konalo 29. března 2023, byl bez připomínek ověřen a je k nahlédnutí na obecním úřadě.  
 
Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 9 členů 
zastupitelstva z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva a zastupitelstvo je tak usnášeníschopné (§92 odst. 
3 zákona o obcích). 
 
Předsedající navrhl zapisovatelem schůze Patrika Mikuláška, ověřovateli zápisu Ing. David Živný a pan Pavel Kakáč 
 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 
       Zapisovatel a ověřovatelé zápisu byli schváleni. 
 
Předsedající seznámil s programem schůze, který byl též zveřejněn při svolání zastupitelstva. Body k jednání: 
1) Kontrola úkolů a usnesení ze schůze konané dne 29. března 2023 
2) Rozpočtové opatření 
3) Schválení návrhu závěrečného účtu 
4) Veřejnosprávní kontrola MŠ za rok 2021 a 2022 
5) Kulturní výbor 
6) Informace – dotace z rozpočtu JMK 
7) Smlouva – dotace z Programu rozvoje venkova JMK¨ 
8) Výběr dodavatele – mulčovač 
9) Poptávka – tr. nosič kontejnerů 
10) Výběr dodavatele – okna Dělnický dům 
11) Výběr dodavatele – realizace pomníku 
12) Smlouva – věcné břemeno EG.D 
13) Vyhodnocení vodného a stočného za rok 2022 
14) Podání žádosti o dotaci z MMR – Mateřská školka 
15) Čerpadlo – studna Člop 
 
Předsedající navrhl doplnění programu schůze o níže uvedené body:  
16) Smlouva – SFŽP výsadba stromů 2022 
17) Smlouva – podání žádosti o dotaci z MMR  
18) Opravy místních komunikací 
19) Různé 
 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

Program zasedání byl schválen.  
 



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  2 | 9 
 

1) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání konaného dne 29. března 2023.  
 
Předsedající informoval o plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Žďár schvaluje plnění úkolů ze zasedání zastupitelstva konaného dne 29. března 2023. 

 
Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 27/3/23 bylo schváleno 
 
2) Rozpočtové opatření 
 
Předsedající zastupitele seznámil s provedeným rozpočtovým opatřením č. 2/2023 a č. 3/2023 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce o provedení rozpočtového opatření č. 2/2023 ke dni 
6.3.2023 a rozpočtového opatření č. 3/2023 ke dni 1.4.2023. 

 
Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 28/3/23 bylo schváleno 
 
3) Schválení návrhu závěrečného účtu 
 
Předsedající seznámil zastupitele s návrhem závěrečného účtu obce za roku 2022 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Žďár projednalo a následně schválilo předložený návrh závěrečného účtu obce za rok 2022. 
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 29/3/23 bylo schváleno 
 



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  3 | 9 
 

4) Veřejnosprávní kontrola MŠ za rok 2021 a 2022 
 
Předsedající seznámil zastupitele se závěry veřejnosprávní kontroly Mateřské školy za rok 2021 a 2022.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Žďár projednalo a následně schválilo závěr veřejnosprávní kontroly Mateřské školy za roky 
2021 a 2022.   
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 30/3/23 bylo schváleno 
 
 
5) Kulturní výbor 
 
Předsedající seznámil zastupitele s rezignací člena kulturního výboru p. Vladimíra Marka.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí podanou rezignaci pana Vladimíra Marka na členství v kulturním výboru 
zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce dále bere na vědomí informaci, že kulturní výbor zastupitelstva obce bude 
mít nadále devět členů včetně předsedkyně.  
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro:8, Proti: 0, Zdržel se: 1  Usnesení č. 31/3/23 bylo schváleno 
 
 
6) Informace – dotace z rozpočtu JMK  
 
Předsedající seznámil zastupitele s výsledky podaných žádostí o dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace o výsledku podaných žádosti o dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje v roce 2023. 
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  4 | 9 
 

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 32/3/23 bylo schváleno 
 
 
7) Smlouva – dotace Podpora provozu venkovských prodejen v Jihomoravském kraji pro rok 2023   
 
Předsedající seznámil zastupitele se textem smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci 
dotačního programu Podpora provozu venkovských prodejen v Jihomoravském kraji pro rok 2023 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo uzavření smlouvy č. JMK0831117/23/ORR mezi Obcí Žďár a 
Jihomoravským krajem o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu 
„Podpora provozu venkovských prodejen v Jihomoravském kraji pro rok 2023“ na akci „Podpora prodejny potravin 
v obci Žďár rok 2023“. 
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 33/3/23 bylo schváleno 
 
 
8) Smlouva – dotace Podpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2023   
 
Předsedající seznámil zastupitele se textem smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci 
dotačního programu Podpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2023 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo uzavření smlouvy č. JMK082996/23/ORR mezi Obcí Žďár a 
Jihomoravským krajem o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu 
„Podpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2023“ na akci „Výměna oken – Dělnický dům Žďár“. 
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 34/3/23 bylo schváleno 
 
 
9) Výběr dodavatele - mulčovač   
 
Předsedající seznámil zastupitele s podanými nabídka na dodávku mulčovače (přídavné zařízení k traktoru), 
současně zastupitele seznámil s návrhem kupní smlouvy. 



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  5 | 9 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo výběr dodavatele mulčovače (přidavného zařízení k traktoru) 
a dále zastupitelstvo schválilo uzavření kupní smlouvy na dodávku mulčovače se společností SYNPRO, s.r.o., IČ: 
29228298 ve výši 140 398,72 Kč včetně DPH a pověřilo starostu podpisem smlouvy.  
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 35/3/23 bylo schváleno 
 
 
10) Poptávka – tr. nosič kontejnerů  a  skladovacího kontejneru 
 
Předsedající seznámil zastupitele se záměrem na zajištění nákupu traktorového nosiče kontejnerů včetně 
kontejnerů a jednoho skladovacího kontejneru. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo záměr na nákup traktorového nosiče kontejnerů včetně 
kontejnerů. Starosta pověřen zpracováním poptávkového řízení na nákup traktorového nosiče kontejnerů. Dále 
zastupitelstvo projednalo zajištění nákupu jednoho skladovacího kontejneru.   
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 36/3/23 bylo schváleno 

 
11) Výběr dodavatele – okna Dělnický dům 
 
Předsedající seznámil zastupitele s podanými nabídkami na výměnu oken v budově Dělnického domu.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo, že nejvýhodnější nabídku na výměnu oken v budově 
Dělnického domu podala společnost WH Develop. s.r.o. , IČ: 28116992 (Vekra okna) ve výši 244 700,72 Kč včetně 
DPH.  
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  6 | 9 
 

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 37/3/23 bylo schváleno 

 
12) Výběr dodavatele – realizace památníku 
 
Předsedající seznámil zastupitele s podanými nabídkami na realizaci památníku „Zbudování památníku padlých 
v I. světové válce a II. světové válce ze Žďáru“.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo, že nejvýhodnější nabídku na realizaci památníku v rámci akce 
„Zbudování památníku padlých v I. světové válce a II. světové válce ve Žďáru“ podal p. Vítězslav Váradi, IČ: 
08369992 ve výši 477 218,- Kč. Zastupitelstvo dále schválilo uzavření předloženého návrhu smlouvy s termínem 
realizace nejpozději do 15.10.2023.   
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 38/3/23 bylo schváleno 

 
13) Smlouva – věcné břemeno EG.D 
 
Předsedající seznámil zastupitele s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG.D  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo, předložený návrh „Smlouvy o zřízení věcného břemene č. PR-
014330073081/003-ADS“ mezi Obcí Žďár a společností EG.D, a.s. IČ: 28085400 na akci „Žďár – úprava DS, 
Slaná“. 
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 39/3/23 bylo schváleno 
 
 
14) Vyhodnocení vodného a stočného za rok 2022 
 
Předsedající seznámil zastupitele s předloženým vyhodnocením kalkulací cen vodného a stočného za rok 2022  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně vzalo na vědomí vyhodnocení kalkulací cen vodného a stočného za rok 
2022 v obci Žďár předložené Svazkem vodovodů a kanalizací měst a obcí.  
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  7 | 9 
 

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 40/3/23 bylo schváleno 
 
 
15) Podání žádosti o dotaci z MMR – Mateřská škola 
 
Předsedající seznámil zastupitele se záměrem na podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj 
na opravy v budově Mateřské školy  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ministerstva pro místní 
rozvoj – dotační program 117D8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na rekonstrukci budovy 
Mateřské školy Žďár.  
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 41/3/23 bylo schváleno 
 
 
16) Čerpadlo  - studna Člop 
 
Předsedající seznámil zastupitele se záměrem na zakoupení čerpadla pro čerpání vody z vrtu  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o záměru na zakoupení čerpadla pro čerpání vody z vrtu. Do příští 
schůze budou upřesněny navržené technické parametry.  
 

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 42/3/23 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  8 | 9 
 

17) Smlouva – SFŽP výsadba stromů 2022   
 
Předsedající seznámil zastupitele se textem smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
České republiky.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo uzavření smlouvy mezi Obcí Žďár a Státním fondem životního 
prostředí České republiky č. 1210400504 na akci „Výsadba stromů v k.ú. Žďár u Blanska.  
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 43/3/23 bylo schváleno 
 
 
18) Smlouva – podání žádosti o dotaci z MMR   
 
Předsedající seznámil zastupitele se textem smlouvy od dílo na zpracování žádosti o dotaci z rozpočtu MMR  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a následně schválilo uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Žďár a společností Dotace 
pro Vás s.r.o., IČ: 08094462 na zpracování žádosti o dotaci z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj. 
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 44/3/23 bylo schváleno 
 
 
19) Opravy místních komunikací   
 
Předsedající seznámil zastupitele se záměrem na opravy místních komunikací  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci, že proběhne pravidelná údržba místních komunikací po zimním 
období.  
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     



Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t u p i t e l s t v a  o b c e  Ž ď á r   S t r á n k a  9 | 9 
 

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 45/3/23 bylo schváleno 
 
 
20) Různé 

 
v tomto bodě byly projednány níže uvedené podněty: 
 

a) dotaz p. Bednaříka RD č.p. 56 na stav odprodeje pozemku před RD (předzahrádka) 
odpověď starosty obce: podání žádosti o oddělení pozemku je v přípravě a v krátké době bude 
žádost předána na Městský úřad Blansko.  
 

b) panem Beránkem a panem Hatalou byl vznesen dotaz k záměru na realizaci kamenolomu 
„Kuničky“ 
odpověď starosty obce: v současné době máme k dispozici informace o záměru na otevření 
nového kamenolomu „Kuničky“ ,ale čekáme na podrobnější informace od společnosti 
Kamenolomy ČR s.r.o., která má zadán geologický průzkum. O výsledcích geologického 
průzkumu má být naše obec informována do konce měsíce června. Veškeré informace sdílíme 
společně se zástupci vedené obce Kuničky. Po obdržení výše uvedených informací bude 
zastupitelstvo obce informovat občany o dalších krocích. 
 

c) podnět na zajištění čištění požární nádrže Člop 
odpověď starosty obce: podnět bereme na vědomí a budeme hledat vhodné dotační programy, 
které nám umožní čištění nejen požární nádrže Člop 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí odpovědi starosty obce na výše uvedené otázky a podněty.  
 
  

Zastupitel/ka PRO PROTI ZDRŽEL/A SE 

Vladimír Marek     

Patrik Mikulášek     

Bc. Jan Novotný     

Ladislav Novotný     

Ing. David Živný     

Mgr. Miloš Malík     

Dagmar Havlíková     

Ing. Milan Smatana     

Pavel Kakáč     

 
Výsledek hlasování:  Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0  Usnesení č. 46/3/23 bylo schváleno 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 20:40 hodin. 
 
Zapisovatel: 
 
Patrik Mikulášek     …………………………………, dne 31. květen 2023 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Ing. David Živný     …………………………………., dne 31. květen 2023 
 
 
pan Pavel Kakáč      …………………………………., dne 31. květen 2023 
 
 
Patrik Mikulášek, starosta    …………………………………, dne 31. květen 2023 
 
 
 


